Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G. P.  Nº  062/05                          São Luís, 04 de fevereiro de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

1-Dispensar a servidora LÍDIA MARIA SOUZA LIMA,

Chefe do Serviço de Assessoramento Jurídico, da Comissão constituída através
da Portaria G.P. nº 042/2005, datada de 20.01.2005, para implementar e
acompanhar as ações necessárias à realização do concurso público.

2-Designar o Senhor JOSÉ DE RIBAMAR DE SOUSA
CHAGAS JR.,  Técnico Judiciário, lotado na Diretoria do Serviço de Recursos
Humanos, para  compor a referida Comissão, em substituição à servidora LÍDIA
MARIA SOUZA LIMA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA